СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 14 декабря 2023 года № 276

ст-ца Кущёвская

Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность

бесплатно под индивидуальное жилищное
строительство и ведение личного подсобного

хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей,
на территории муниципального образования Кущевский район

В связи с изменениями, внесенными Законом Краснодарского края от

17 ноября 2016 года № 3505-K3 «О внесении изменений в Закон

Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более

детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности» в Закон Краснодарского

края от 26 декабря 2014 года № 3085-K3 "О предоставлении гражданам,

имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности",

руководствуясь частью 2 статьи 11.1 Закона Краснодарского края от 17 ноября

2016 года № 3505-K3 «О внесении изменений в Закон Краснодарского края

«О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность

бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности», и в соответствии с Законом Краснодарского

края от 24 июля 2020 года № 4338-K3 "О внесении изменений в Закон

Краснодарского края "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более

детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности", Совет муниципального

образования Кущевский район РЕШИЛ:

2
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно под индивидуальное жилищное

строительство и ведение личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим

трех и более детей, на территории муниципального образования Кущевский

район согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования Кущевский район (Каплун) обнародовать

решение Совета муниципального образования Кущевский район в специально

установленных местах.

3. Считать утратившим силу решение Совета муниципального

образования Кущевский район от 17 мая 2023 года № 236

"Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно под индивидуальное жилищное

строительство и ведение личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим

трех и более детей, на территории муниципального образования Кущевский

район".

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава Председатель Совета
муниципального образования муниципального образования
К Кущ "район

И.А.Гузев А.А.Туренко

Проект внесен
главой муниципального образования
Кущевский район

Глава муниципального образован
Кущёвский район

2
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно под индивидуальное жилищное

строительство и ведение личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим

трех и более детей, на территории муниципального образования Кущевский

район согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования Кущёвский район (Каплун) обнародовать

решение Совета муниципального образования Кущевский район в специально

установленных местах.

3. Считать утратившим силу решение Совета муниципального

образования Кущевский район от 17 мая 2023 года № 236

"Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно под индивидуальное жилищное

строительство и ведение личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим

трех и более детей, на территории муниципального образования Кущевский

район".

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Председатель Совета
муниципального образования муциципального образования
Кущевский район Кущевский район

И.А. Гузев А.А. Туренко